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	Resumo de currículo para candidatos ao mestrado

Este resumo deverá ser preenchido e anexado aos demais documentos de inscrição



Nome do Candidato:________________________________________________


	Publicações mais importantes (serão computadas)
Preencher as referências completas e os totais.

	Artigos científicos publicados em revistas Qualis A, B ou C

	1

	2

	3

	4

	Nº de artigos como 1º autor*
	Nº de artigos como 2° autor em diante*


	Resumos (simples ou expandidos)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	Nº de resumos como 1° autor*

	Nº de resumos como 2° autor em diante*


	Atividades extracurriculares

	Iniciação cientifica ou monitoria (máximo 2 anos)

	Período:
	Local:

	Período:
	Local:

	Estágio (máximo 500 horas)

	Período:
	Local:
	Horas:

	Período:
	Local:
	Horas:

	Período:
	Local:
	Horas:

	Atividades profissionais técnicas

	Período:
	Local:

	Período:
	Local:

	Atividades profissionais de ensino:

	Período:
	Local:
	Horas:

	Período:
	Local:
	Horas:

	Período:
	Local:
	Horas:



	Data:      /     /
	

	
Assinatura:

	
Observações: Não preencher e não anexar comprovantes de atividades não solicitadas, como mini cursos, artigos em jornais, participação em eventos, etc.




*Dos citados entre os quatro artigos e seis resumos 
